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Syyskuussa 1987 suoritettiin Luostarinmäen Käsityöläismuseossa ~ 
koekaivaukset, joiden tarkoituksena oli ainakin alustavasti selvittä · 

onko alueella ollut toimintaa ennen kaupunkiasutuksen leviämistä 

mäelle 1700-luvun lopussa. Esihistoriallista aikaa ajatellen Turun 

keskustaa ympäröivät mäet tuntuisivat luontevilta lähinnä rautakau-

den lopun (polttokepttä)kalmistojen sijaintipaikoiksi. 
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Inventointi tuli ajankohtaiseksi Käsityöläismuseon tulevan 

juhlavuoden johdosta, sillä juhlakirjan erääksi aiheeksi oli 

valittu mäen esihistoria. Kaivausjohtajana toimi TMM:n ympäristö-

osaston päällikkö Juhani Kostet ja kenttätyöjohtajana Johanna 

Viitaharju. 

Koekaivaus toteutettiin tekemällä alueelle kaikkiaan 22 

1 x 1 metrin koeruutua, jotka kaivettiin pohjiin asti "luonnol-

lisina kerroksina ". Tasoja saatiin näin yleensä yksi tai kaksi, 

jolloin ensimmäinen taso seurasi pintaturpeen , toinen kulttuuri-

kerroksen jälkeen. Koekaivantojen paikkoja valittaessa jouduttiin 

ottamaan huomioon rakennuksiin vedetyt sähkökaapelit ja vesijohdot. 

Muutoin valittim sekä pihamaita että entisten talojen pohjia; kah-

dessa tapauksessa kaivantotehtiin entiselle katulinjaukselle (K9 

ja K15). Kaivannot kiinnitettiin kartalle käyttäen hyväksi raken-

nuksia, ja korkeuskiintopisteitä siirrettiin eri kaivannoille kaik-

kiaan 14 , lähtien alueella sijaitsevasta kolmiomittauspisteestä 
4241 (KP 0). (Karttaliite 1) 

Kulttuurikerrokset 

Kulttuurikerros todettiin koko alueella niin sekoittuneeksi, 

ettei tasoja voitu erottaa aikakausittain. Yhtä kallioon asti kai-

vettua kuoppaa lukuunottamatta (KS) pohjaksi osoittautui moreeni. 

Kulttuurikerroksen paksuus vaihteli 3 cm:stä yli puoleen metriin, 

ja oli keskimäärin 25 cm. Alkuperäinen maanpinta oli lähimpänä alu-

een pohjois- ja itäosissa. Lounaassa se tuntuu alun perin laske-

neen nykyistä jyrkemmin etelään ja länteen, kohti tuollaisia kau-

pungin peltoja. 

Koekaivanto 1 (karttaliite 2, KP1) 

Pintaturpeen jälkeisellä tasolla 1 näkyi muutamia kiviä ja multaa, 

2. tasolla ruskea sora. Tiilimurskaa oli molemmissa kerroksissa. 

Löytöinä saatiin mm eri-ikäisiä nauloja (pit. 2-12 cm), taso-ja 

pullolasia, fajanssia, punasavikeramiikkaa, liitopiipun paloja ja 

piin siruja, joita muilta pihailta ei lainkaan tullut. Yksi esi-

historialliseksi mustasavikeramiikaksi tulkittu siru lienee kulkeu-

tunut paikalle täytemaan mukana.Kaivetun kerroksen paksuus oli 

16 ~7 cm ja alkuperäinen maanpinta siis 29-29,1 m meren yläpuolella. 

Koekaivanto 2 (karttaliite 2, KP1) 

Heti turpeen alaisella tasolla näkyi mullansekainen sora, 2. tasol-

la ruskea moreeni. Ensimmäisestä kerroksesta saatiin löytöinä mm. 
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laastia, punasavikeramiikkaa, fajanssia ja tasolasia, toisesta 

kerroksesta niukemmin vastaavia löytöjä ja lisäksi piitä. Kai-

vanto sijoittui alunperin erillisten pihojen159 ja 160 rajalle. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 13 - 32 cm ja alkuperäinen maan-

pinta siis 28,3 - 28,4 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 3 (karttaliite 2 KP 1) 

Turpeen alla tasolla 1 näkyi tummahko kivetön mullansekainen moreeni. 

Toisella tasolla lounaisnurkasta paljastui kiveystä (pihakiveys-

tä?) johon oli rikkkoutunut punasaviastia, mahdollisesti kukkaruuk-

ku. Kolmannessa kerroksessa ennen kolmatta tasoa oli mm kengän 

korkorauta (TMM 20505:75). Kaikissa kerroksissa oli piikiven siruja 

ja muutoinkin samanlainen löydöstä kuin kaivannoissa 1 ja 2 mutta 

viimeksi mainittua runsaampi. 

Kaivetun kerroksen paksuus 21 - 24 cm, alkuperäinen maanpinta 

27,9- 28,1 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 4 (karttaliite 3, KP 2) 

Tasolla 1 turpeen alta paljastui mullansekainen hiekka, jonka 

seassa oli tiilimurskaa. Toista kerrosta seurasi puhdas pohja-

moreeni. Löydöstä oli samanlainen kuin edellisissä kaivannoissa: 

pullo- ja tasolasia, fajanssia ja punasavikeramiikkaa. Lisäksi 

on mainittava lyijysinetti (TMM 20505:76) ja kaksi liitopiipun 

pesän palaa (TMM 20505: 78 ja 8~Joisessa on vuosiluku 1778 ja 

löydön voi yhdistää kyseisen talon 158 ensimmäiseen asukkaaseen 

tupakanrullaaja Ömaniin, jolle tontti mitattiin vuonna 1785 

(Turun kaupunginarkisto, mittauspöytäkirja K9 fol.525). 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 24 - 37 cm ja alkuperäinen maan-

pinta 26,9 - 27,0 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 5 (karttaliite 3, KP 2) 

Kaivanto sijoittuu samaan pihaan kuin edellinen. Ainoastaan siitä 

pohjamaana tuli vastaan kallio. Musta kulttuurikerros jatkui sa-

manlaisena siihen asti ja kaivettiin siksi yhtenä kerroksena. 

Tummaan puutarha- tai tunkiomaahan oli sekoittunut hyvin runsaasti 

nauloja (pituus 5-13 cm, sekä lanka- että isokantaisia nauloja), 

jäteluuta, pullo- ja varsinkin tasolasia sekä niukemmin posliinia, 

fajanssia ja punasavikeramiikkaa. Pinnalla oli mustien kattotiilten 
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paloja, jotka lienevät peräisin vasta museon aikaisesta tiili-

varastosta joka sijaitsee tällä pihalla. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 36-43 cm ja lakuperäinen maanpin-

ta siis 25,4 - 25,5 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 6 (karttaliite 4, KP3) 

Kaivanto tehtiin pihan keskelle täytemaaperrke~een alapuolelle. 

Ohuen nurmikon alta kaivettiin yhtenä kerroksena samanlaisena 

jatkuvaa puutarhamaata yli 40 cm . Mullan seassa oli koko ajan 

punasavikeramiikan (mm kukkaruukun) paloja, pullo- ja tasola-

sia, jäteluuta, laastia, tiilimurskaa, nauloja , fajanssia, 

sekä uudempaa jätettä kuten riippuiukko (TMM 20505:103). Li-

säksi talteen on otettu hioinkivi (TMM 20505:96). 

Koekaivanto 7 (karttaliite 4, KP3) 

Saman pihan 168 alalaitaan tehtyä kaivantoa 7 kaivettin yli 50 

cm syvälle, ja myös siinä jatkui samanlainen kostea puutarha-

tai tunkiomaa. Kaivamista vaikeuttivat puiden juuret. Punasavi-

keramiikan, kattotiilen palojen, runsaan tasolasin , pullolasin 

ym. puristelasin, fajanssin ja jäteluun lisäksi tuli koko ajan 

selvästi uudenaikaista jätettä ( olutpullon pohja, paristojen 

sauvoja) sekä saranavartaan pala (TMM 20505:134) ja savinen 

lelu tai koriste-esine (TMM 20505:130). 

Alkuperäinen maanpinta on viettänyt nykyistä voimakkaammin 

tällä pihalla ja kulttuurikerros on paksumpi kuin muissa kai-

vannoissa. 

Koekaivanto 8 (karttaliite 5, KPO) 

Kaivanto tehtiin entisen Luostarikorttelin talon 167 paikalle, 

kohtaan jossa palovakuutuksen ( 1887 ) mukaan on sijainnut 

ulkorakennus (TMM mikrofilmi). Tontti on autioitunut vuonna 

1909 (TKA henkikirjojen mukaan). Pintaturpeen alta paljastui 

1. tasolla tiivis kivikerros, mahdollisesti tasoituskerros 

autioitumisen jälkeen, jolloin paikalle on muodostunut kulku-

väylä. Sen alta jatkui tasolle 2 värjäytynyt moreeni, seassa 

tiilimurskaa ja fajanssin paloja. Tasolle 3 jatkui edelleen 

moreeni ja sen alla kaivannon länsireunalla oli kivillä täy-

tetty jätekuoppa tai jon~in rauenneen perustuksen jäänne. 
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Kuopasta löytyi mahdollinffi saranavartaan katkelma (TMM 20505:153). 

Muutoin löydöstä koostui pienistä posliinin, fajanssin, pullo- ja 

tasolasin sekä punasavikeramiikan paloista sekä nauloista, ja 

jakaantui tasaisesti eri kerroksiin. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 24-32 cm (lisäksi kuoppa), ja alku-

peräinen maanpinta siis 29,9 - 30,6 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 9 (karttaliite 5, KPO) 

Kaivanto sijoittui entiselle katulinjaukselle, ja heti pintaturpeen 

alta paljastui likaläikkäinen pohjamoreeni. Löytöjä ei tullut lain-

kaan. Kaivetun kerroksen paksuus 10-14 cm ja alkuperäinen maanpin-

ta 32,5 - 32,7 m··merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 10 (karttaliite 5, KP4) 

Myös tästä kaivannosta paljastui turpeen alta enää likaläikkäinen 

pohjamoreeni. Ainoa löytö oli rautanaula. Kaivetun kerroksen pak-

suus oli 3 - 12 cm ja alkuperäinen maanpinta 29,9 - 30,0 m meren-

pinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 11 (karttaliite 6, KP5) 

Kaivanto sijoitui pihan keskelle. 1 kerros tason 1 edellä ja ohuen 

pihahiekan alla oli vielä täysin multainen (nokinen) kulttuuriker-

ros, jossa oli runsaasti pullo- ja tasolasia, tiilenpaloja ja puna-

savikeramiikkaa, fajanssia sekä nauloja (3-8 cm pitkiä, lanka- ja 

isokantaisia ). Samanlainen löydöstä jatkui 2. kerroksessa ja kult-

tuurimaa muuttui värjäytyneeksi soraksi. Pohjana tuli vastaan puh-

das moreeni. Löydöistä on mainittava kaivausten toinen ajoitettu 

esine, kopeekka vuodelta 1852 (TMM 20505: 174). 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 27-42 cm ja alkuperäinen maanpinta 

siis 29,2 -29,3 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 12 (karttaliite 7, KP7) 

Keskelle pihaa tehdystä kaivannosta paljastui ohuen pintahiekan 

ja kulttuurikerroksen alta pohjamoreeni. Niukkoihin löytöihin kuuluu 

mm nauloja ja liitupiipun varren pala. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 9-15 cm ja alkuperäinen maanpinta 

siis 27,8- 27,9 m merenpinnan yläpuolella. 
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Koekaivanto 13 ( karttaliite 8, KP8) 

Kaivanto tehtiin pihan etelälaidalle entisen portin viereiseen 

puutarhamaahan ja kaivettiin yhtenä kerroksena pohjamoreeniin 

asti. Mullan seasta löytyi niukasti pullolasia, jäteluuta, puna-

savikeramiikkaa,fajanssia, tummaksi lasitetun kattotiilen pala, 

liitupiipun varren pala ym. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 20-37 cm ja alkuperäinen ' maan-

pinta siis noin 31,4- 31,5 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 14 (karttaliite 8, KP5) 

Ohuen turpeen alta paljastui harvoja kiviä ( ei kuitenkaan pi-

hakiveys) ja kovaksi talla~tunut mullansekainen hiekka, jonka 

jälkeen seurasi puhdas pohjamoreeni. Melko niukkoihin löytöihin 

kuului fajanssia, jäteluuta, taso- ja pullolasia, nauloja sekä 

mm mahdollinen saranavartaan katkelma ja pala kakluunin laasti-

pintaa (TMM 20505:212). Tulisija on ollut punatiilinen, laasti-

kerros 2 cm paksu ja sen pinnalla mustaa maalia. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 14-28 cm ja alkuperäinen maanpinta 

siis noin 30,7- 30,8 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 15 (karttaliite 9, KP6) 

Pintaturpeen alta paljastettu 1. taso oli vielä täysin multainen 

mutta 2. tasolla lounaisnurkassa oli esillä vaalea savensekainen 

multa, muualla mullansekainen maa. Vaalean maan raja oli hyvin 

selvä. 3.tasolla värjäytynyttä maata oli enää keskellä ja kaakkois-

nurkassa. Lounaisnurkassa oli edelleen savensekainen alue ja poh-

joisreunassa tuli puhdasta soraa, joka 4. tasolla ol~ · kaikkialla 

esillä. Savensekaisen alueen selvärajaisuus viittaa siihen, että 

paikalle olisi joskus jo tehty kaivanto, mutta ainakaan rakennuk-

siin vedetyt sähkökaapelit ja vesijohdot eivät kulje tätä kautta. 

Kaivanto osuu saman vanhan katulinjauksen kohtaan kuin kaivanto 9, 

jossa puhdas pohja tuli vastaan heti turpeen alta. Kaivannon 15 

kohdalla jyrkkää rinnettä on tasoitettu huomattavalla maakerrok-

sella. Löydöstä oli kaikissa kerroksissa samankaltainen. 1. 

kerroksesta saatiin mm fajanssia, taso- ja pull?lasia, 2. kerrok-

sesta laastia ja tiilimurskaa, punasavikeramiikkaa, fajanssia, 

taso- ja pullolasia, nauloja ( 3-15 cm pitkiä, sekä isokantaisia 

että lankanauloja) ym. Myös 3. kerroksessa jatkui samanlainen 

löydöstä ja pohjalta tuli lisäksi pieni kattotiilen pala. 
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Kaivetun kerroksen paksuus oli 22-48 cm ja alkuperäinen maan-

pinta siis noin 26,9- 27,0 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 16 (karttaliite 9, KP9) 

Kaivanto tehtiin entisen Luostarinmäen tontin 170 pohjoislaidalle 

rakennuksen paikalle. Tontti on autioitunutn. l902(TMM mikrofilmi 

palovakuutukset ; TKA henkikirjat). Pintahiekan alla tasolla 1 

oli noen ja hiekan sekaista multaa ja säännötön kivikerros. Löy-

töinä saatiin mm. valko- ja kellertävälasitteisten kaakelien pa-

loja, taso- ja pullolasia, fajanssia, nauloja, liitopiipun varsi-

pala sekä saranan vartaan katkelma (TMM 20505:235). Kivien alla 

kaivannon' eteläreunalla oli hiekkaa ja sen alla puhdas pohjamoreeni. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 11-43 cm ja alkuperäinen maan-

pinta siis noin 26,5 - 26,9 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 17 (karttaliite 10, KP14) 

Kaivanto sijoittui pihan ylälaitaan paikalle, josta 1939 purettiin 

ulkorakennus (TMM valokuvan neg 3464 mukaan). Ohuen pinta-

turpeen alta paljastui multakerros ja sen alta kaivannon luoteis-

osasta kivillä täytetty kuoppa, joka jatkui pohjatasolle. Löy-

döt olivat sekä nykyaikaista jätettä (sirotepintaista kattohuopaa, 

lankanauloja, kattotiiltä), mutta myös taso-ja pullolasia, puna-

savikeramiikkaa ja fajanssia löytyi. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 12-19 cm ja alkuperäinen maanpinta 

siis noin 36,3 - 36,5 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 18 (karttaliite 10, KP13) 

Kaivanto tehtiin pihan lounaisnurkkaan puutarhapengermään. Pinta-

turpeen alta kaivettiin multamaa yhtenä kerroksena pohjamoreeniin 

asti. Löytöinä tuli hyvin runsaasti nykyaikaista jätettä (mm. kuk-

karuukun paloja, kattotiiltä, lankanauloja), mutta myös punasavi-

keramiikkaa, runsaasti fajanssia sekä taso- ja pullolasia, 7-17 cm 

pituisia isokantaisia nauloja, laastia sekä mahdollisesti ruos-

tunut raha (TMM 20505:258). 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 31-34 cm ja alkuperäinen maan-

pinta siis noin 32,4 - 32,5 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 19 (karttaliite 11, KPll) 

Mahdolliseen puutarhapengermään tehdyn kaivannon paksun pinta-
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turpeen alta paljastui multakerros, josta saatiin mm kukkaruukun 

ja punasavikeramiikan paloja, fajanssia, taso- ja pullolasia 

sekä kynttilänjalan pesä (TMM 20505:296). Ilmeisesti saman puna-

savivadin palasia oli myös toisessa kerroksessa, josta lisäksi 

tuli mm fajanssia ja lasia. Tämän soransekaisen kerroksen alai-

nen toinen taso oli jo moreenimaata. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 24-43 cm ja äikuperäinen maanpinta 

siis noin 30,8 - 30,9 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 20 (karttaliite 11, KP10) 

Myös toinen samaan pihaan tehty kaivanto oli ilmeisesti entisen 

puutarhan paikalla.Jq pintaturpeen ja mullan muodostama 1. kerros 

sisälsi tiilen ja punasavikeramiikan (kukkaruukun) paloja sekä 

fajanssia ja tasolasia. 1. taso oli vielä täysin multainen. 2. 

kerroksesta tuli edelleen runsaasti fajanssia ja tasolasia, mm. 

1,5 mm paksu vanha, helmiäisenä hilseilevä vihreän lasin pala. 

Erittäin isoja paloja saatiin kahdesta tai kolmesta punasav1-

vadista - yksi ruskeaksi lasitettu, toinen lisäksi keltaisella 

koristettu ja kolmas keltaisella ja vihreällä - kaivannon pohjal-

ta (TMM 20505:313-333). Koko kerroksessa oli myös suuria katto-

tiilten paloja, ilman leimaa. Pihan rakennus on yksi harvoista 

Luostarinmäen taloista, joissa on ollut tiilikatto jo 1800-

luvulla (palovakuutuksen 1872 mukaan, TMM mikrofilmi). 

Toisella tasolla paljastui moreenipinta. Maasto on jo alunperin 

laskenut jyrkästi lounaaseen. 

Kaivetm kerroksen paksuus 39-51 cm ja alkuperäinen maanpinta 

noin 29,3 - 29,5 m merenpinnan yläpuolella. 

Koekaivanto 21 (karttaliite 12, KP11) 

Kaivanto tehtiin pihan ylälaitaan aidan viereen. Pintaturpeen 

alta paljastui tiheä (moreeni)kivikko, jonka yltä saatiin 

muutamia taso- ja pullolasin paloja, 5-13 cm pitkiä isokantaisia 

ja lankanauloja, punasavikeramiikkaa, fajanssia ja pala rauta-

kuonaa (TMM 20505:347). Kivien seasta 2. tason moreenista löy-

tyi vielä yksi punasavikeramiikan pala. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 10-20 cm ja alkuperäinen maan-

pinta siis noin 33,1 - 33,3 m merenpinnan yläpuolella. 
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Koekaivanto 22 (karttaliitteet 13 ja 14, KP12) 

Odotusten mukaisesti ylimpänä rinteellä sijaitsevilla pihoilla 

182 ja 183 kulttuurikerros oli ohut ja alkuperäinen maanpinta 

lähellä. Kaivannon 22 1. kerroksesta ohuen pintaturpeen alta 

löytyi muutamia nauloja (lanka- ja isokantaisia), niukasti taso-

ja pullolasia, punasavikeramiikkaa ja fajanssia soransekaisen 

mullan seasta. Tasolta 1 paljastui säännöllinen luode-kaakko -

suuntaineo kivijono, joka kaakkoispäästään taipui itää kohti. 

Kaivantoa laajennettiin metrillä sekä luoteeseen että kaakkoon, 

ja jono jatkui ilmeisesti vielä pidemmällekin. Tasakokoisista 

kivistä ladattu jono sijoittuu paikkaan, josta on ainakin viime 

vaiheessa kuljettu ulkorakennuksiin, ja saattaisi olla juuri 

käytävän reunus. Rakennusta paikalla ei tiettävästi ole ollut, 

ja perustuskiveykseksi jono onkin vaatimaton. Toisesta kerrokses-

ta kivijonon tasalta löytyi enää hyvin niukasti fajanssia ja 

punasavikeramiikkaa sekä pala laastia ja kaakelia. Toinen taso 

oli tiiviiksi pakkautunut kivinen moreenipatja. 

Kaivetun kerroksen paksuus oli 9-16 cm ja alkuperäinen maanpinta 

siis noin 35,8 - 35,9 m merenpinnan yläpuolella. 
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LUOSTARINMÄEN KOEKAIVAUKSESSA TALLETETTUJA LÖYTÖJÄ 14 .- 16 . 9 . 1987 

TMM 20505 

:2SINE 

1 Mustasaviastian pala? 

Ei lasitusta . Saven koostumus 
karkea . Koko 16x16x6mm. 

2 . Liitupiipun varren pala . 

0 6mm , pituus 24 mm. 

[ L ~ 
i 
1 3 . Piikiveh pala. 
1 
1 

Koko 35x40x19 mm . Harmaata piitä. 
Osittain ruskean kuorikerroksen 
peitossa . 

4 . Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Ruskehtavaa lasi-
tusta sisäpinn~ssa . 

Koko 38x23x6 mm. 

1 

l 

LÖYTÖPAIKIU 

Luostartinmäki 
kuoppa 1, kerros 1 
Pintamaa. 

Sama 

~Sama 
i 
1 

1 
! 
i 
1 

i 
1 
1 
1 !Sama 
i 
! 

. 1 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

5. Punasaviastian pala. 

Astian reunasta. Reunaa kiertää 
ruskea lasitettu raita, jonka 
alaosassa näkyy vähän keltaista 
väriä. 
Mitat 18x22x7 mm. 

6. Punasaviastian pala. 

Astian reunasta. Sisäpuolella 
ruskeaa lasitusta, jossa keltai-
nen ja vihreä raita. 
Mitat 24x17x12 mm. 

7. Punasaviastian pala. 

Sisäpuolella ruskeaa ja harmaan-
vihreää lasitusta. 
Koko 30x16x7 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

8. Rautanaula. 

Ruostunut. Pituus 75 mm. 

9.Fajanssiastian pala. 

Kuperalla puolella sinista lasitusta, 
toisella puolella luonnonvalkoista. 
Koko14x11x4 mm. 

10. Fajanssiastian pala. 

Koveralla puolella sinikuviollista 
lasitusta, toisella puolella valkois-
ta. 
Koko 11x8x4 mm. 

11. Lasiastian pala. 

Nelikulmaisen la s ipullon pohjapala. 
Pohj assa leima. 
[( o k o " 5 :' 2 0 x 5 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

ama 

Sama 



PÄÄf'IIUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

12. Lasiastian pala. 

Astian kyljestä.Ulkopuoli uurrettu. 
Koko 25x20x3 mm. 

13. Lasiastian pala. 

Astian pohjapala . 
Koko 20x15x5 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

14 . Tasolasin pala. Sama 

Vaalean vihreä, syöpynyt . 
Koko 15x14 mm . 

0 
15.Piikiven paloja . 

2 palaa tummanharmaata piitä. 
Koot 20x24x10 ja 20x23x7 mm 
2 palaa vaaleanharmaata piitä. 
Koot 21x6x7 ja 19x5x4 mm. 

16 . Punasaviastian paloja 2 kpl . 

Samasta astiasta. 
Toiselle puolelle maalattu vihreälle 
pohjalle eri levyisiä tummanruskeita 
raitoja . Toisella puolella näkyy 
heikosti vaalen ruskea lasitusjuoste 
Koot 48x21x8 mm ja 39x29x8 mm . 

Luostarinmäki 
kuoppa 1, kerros 2 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

17 . Punasaviastian pala . 

Astian pohjapala. Sisäpuolella 
ruskea juovainen lasite, johon 
on tarttunut hiekanjyviä . 
Koko 38x48x7 mm . 

18. Punasaviastian pala. 

Astian pohjapala . Sisäpuolella 
kellertävänruskea lasitus. Pohjan 
ulkoreuna profiloitu . 
Koko 45x25x6 mm. 

19 . Punasaviastian pala . 

Vaaleanruskeaa lasitusta on kum-
mallakin puolella 
Koko 26x28x8 mm . 

20 . Punasaviastian pala. 

Kellertävän ruskeaa lasitusta 
sisäpinnassa . 
Koko 32x14x6 mm . 

21 . Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Toisella puolella 
keltaista lasitusta . 
koko 13x7x6 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

ama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

22. Punasaviastian pala. 

Toisella puolella vihertävää lähes 
kokonaan pois syöpynyttä väriä. 
Koko 30x23 mm. 

23. Rautanaula. 

Vääntynyt rautanaula, jonka molem-
piin päihin on tarttunut muuraus-
laastia.Ruosteinen. 

80 mm . 

24.Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala.Ulkopuolella 
valkoista lasitusta. Sisäpuolella 
valkoista lasitust:a,jossa ruskeita 
kuvioita. 
Koko 26x30x3 mm. 

25. Lasiastian pala. 

Astian reunapala. Oliivinvihreää 
lasia. 
Koko 45x58 mm 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

ama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

26. Tasolasin pala. 

Väritöntä lasia. 
Koko 14x16 mm. 

27. Punasaviastian pala. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Luostarinmäki 

T<11oppa 2, kerros Astian reunapala. Kummallakin puo-
lella tummanruskeaa lasitusta. 
Koko 30x10x6 mm. 

28. Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Reunassa kel-
lertävää lasitust a . 
Koko 20x16x6 ~~ . 

1 
29. Rautanaula. 

Ruostunut rautanaula. 
Pituus 40 mm. 

30. Fajanssiastian pala. 

Toisella puolella valkoista lasi-
tusta. Toisella puolella valkoista 

lasitusta, jossa mustia kuvioita. 
Koko 15x12x3 mm. 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

31. Tasolasin pala. 

Vaalean vihreää lasia . Syöpynyttä . 
Koko 18x13x1 mm. 

32. Piikiven paloja 3 kpl . 

1 kpl harmaata piitä . 
Koko 19x11x8 mm. 
2 kpl vaaleanharmaata piitä . 
Koot 20x13x9 mm ja 15x13x3 mm . 

33. Punasaviastian pala. 

Astian reunasta . 

Ei lasitusta. 
Koko 10x14x8 mm . 

0 ' 
34. Kivisavikeramiikka - astian pala . 

Toisella puolella harmaanruskea 
lasitus, toisella keltaisenruskea. 
Koko 1 Ox16X~ c!! !Um . 

35 . Saven pala . 

Lasitettu poltetun saven pala. 
Savi erittäin kova . Savessa isoja 
isoja sekotejyväsiä . Saven väri 
epätasainen : vaihtelee h armaasta 
ruskeaan. 
Koko 23x19x10 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 2, kerros 2 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

36 . Rautanaula. 

Pituus 85 mm. Ruostunut . 

37. Lasisauva . 

40 mm pitkä ehjä lasisauva. 
0 2 mm . 

38 . Lasin pala. 

Vihreätä lasia . Lievästi kaareva -
pintainen . 
koko 24x20x2 mm . 

39 . Tasolasin pala . 

Maitomainen pinta . 
Koko 30x18x3 mm . 

40 . Punasaviastian pala . . 

Astian kyljestä. Sisäpuolella 
vaalean ruskeaa paikoin kellertä-
vää lasitusta. 
Koko 55x22x6 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

ama 

Sama 

Luostarinmäki 
Kuoppa], kerros1 



PÄÄNUMERO 

Tmm 20505 

•l ESINE 

. , 

41. Punasaviastian paloja 2 kpl. 

Toinen on astian pohjapala. 
Sisäpuolella on tummanruskeaa 
lasitusta, jossa on kolme keltais-
ta raitaa . 
Toisessa palassa on tummanruske-
assa lasituksessa kaksi keltaista 
raitaa . Molemmat ovat samasta as-
tiasta . 
Koot 42x31x 8 mm ja 25x20x 8 mm. 

42 . Punasaviastian pala . 

Astian pohjapala. toisella puolell 
vihertävänruskeaa lasitusta, jossa 
keltainen raita. 
Koko 32x38x5 mm. 

43 . Poltetun saven pala. 

Savi kellertävää , lasittamaton . 
Sekote hieno . Savi huokoinen eikä 
erityisen kova. 
Koko 20x18x6 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

44 . Kivisavikeramiikka - astian pala. 

Ulkopuolella kellertävää lasitusta . 
Koko 24x 20 mm . 

45 . Piikiven pala . 

Harmaata piitä . 
Koko 14x13 mm. 

46. Rautanaulan paloja 2 kpl . 

Toisessa kanta mukana . Ruostuneita . 
Pituudet 40 ja 50 mm . 

47 . Fajanssiastian pala . 

Ulkopuolella valkoinen lasitus . 
Sisäpuolella valkoinen lasitus , 
jossa punaisia kuvioita . 
Koko 24x22x3 mm . 

48 . Fajanssiastian pala. 

Toisella puolella valkoinen lasitus 
Toisella puolella valkoisella 
lasituksella mustia kuvioita. 
Koko 9x15x4 mm . 

49. Fajanssiastian pala . 

Molemmilla puolilla valkoista 
lasitusta . 
Koko 12x12 mm . 

50 . Fajanssiastian pala . 

Astian reunapala . Ulkopuolella 
valkoista lasitusta . Sisäpuolella 
valkoista lasitusta , j ossa vaalean 
harmaita raitoja . 
Koko15x18x3 mm . 

IV::=--

51 . Tasolasin pala . 

Väritöntä lasia . 
Koko 40x20 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

52. Lasipullon paloja 2 kpl. 

Mahdollisesti samasta pullosta . 
Pullon suupala ja pohjapala . 
Oliivin vihreää lasia . 
Pullon suun 0 28 . mm, pituus 54 mm 
pohjapala 15x17x8 mm . 

53 . Lasiastian pala . 

Vaalean vihreää lasia . 
Koko 26x16x2 mm . 

54 . Punasaviastian pala . 

Astian reunapala . 
Ei lasitusta . 
Koko 62x55x9 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 3 , kerros 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 : 

ESINE 

55. Piikiven pala . 

Harmaata piitä . 
Koko 42x23x28 mm. 

56 . Punasaviastian pala . 

Astian pohjapala. Molemmilla puo-
lilla tummanruskeaa lasitusta. 
Pohjassa lasittamaton raita. Reuna 
ulkopuoli profiloitu . 
Koko 14x20x6 mm . 

7 . Kivisavikeramiikka - astian pala. 

Ulkopuolella vaaleankeltaista 
lasitusta . 
Koko26x23x5 mm . 

8 . Kivisavikeramiikka - astian pala . 

Seltteri - pullon kylkipala . 
Ulkopuolella vaaleanruskeaa lasi -
tusta ja leima . 
Koko 32x22x7 mm . 

59 . Rautanaula . 

Ruostunut . 
Pituus 52 mm . 

60 . Fajanssiastian pala . 

Toisella puolella vaaleaa lasitus-
ta . Toisella puolella vaalealla 
lasituksella mustia kuvioita . 
Koko 20x14x4 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

61. Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala. Molemmilla puo-
lilla valkoista lasitusta. 
Koko 9x14x5 mm. 

62. Lasiastian pala. 

Astian reunapala. 
Oliivinvihreää lasia. 
Koko68x29x5 mm. 

63. Lasiastian pal a . 

Lasipullon suuosan pala. 
Oliivinvihreää lasia. 
Koko 20x17x6 mm. 

64. Lasiastian pala. 

Tummanvihreää lasia. 
Koko 24x28x7 mm. 

65. Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Molemmilla 
puolilla vaaleanruskeaa lasitusta. 
Sisäpuolella vaaleankeltainen rait 
Koko 57x 21x9 mm. 

66. Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta,jossa kel-
nen kuvio. 
Koko 21x26x4 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa ],kerros 3 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

67 . Punasaviastian pala. 

Toisella puolella tummanruskeaa 
lasitusta. 
Koko30x22x3 mm. 

68. Punasaviastian pala . 

Astian reunapala. Molemmilla puo -
lilla tummanruskeaa lasitust a . 
Ko k o 36x39x5 mm. 

1 
69 .Fajanssiastian pala. 

Molemmilla puolilla tummanruskeaa 
lasitusta. 
Koko 26x20x5 mm. 

70. Fajanssiastian pala? 

Astian pohjapala. 
Ei lasitusta. 
Koko 15x34x3 mm. 

71. Fajanssiastian pala. 

Molemmilla puolilla vaaleata 
lasitusta. 
Koko 41x 12x 3 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20 505 

ESINE 

72. Fajanssiastian pala. 

Molemmilla puolilla vihreä 
pinta. Lasitus ilmeisesti kulu-
nut pois. 
Koko 20x14x5 mm. 

73. Piikiven paloja 2 kpl. 

Tummanharmaata piitä. 
Koot 43x18x12 ja 18x 30x10 mm. 

74. Rautanaula. 

Ruostunut. 
Pituus 100 mm. 

75. Rautaesine. 

Pitkänomainen, litteä, toisesta 
päästä kapeneva esine. Toisessa 
päässä murtumajälki. Ruostunut. 
Koko 70x12x5 mm. 

76. Sinetti. 

Pyöreä, raskas sinetti. 
koko: 018 mm reuna 5 mm 

e 
77. Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Sisäpuolella 
vaaleanruskeaa lasitusta. 
Koko 16x23x6 mm. 

0 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 4, k e rr os 1 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

78. Liitupiipun pala. 

Piipun pesän pala. 
Sisäpuoli mustunut. 
Ulkopuolella kohokuvioita. 
Koko 25x46x4 mm. 

79. Punasaviastian pala. 

Toisella puolella vihreää lasitet-
ta. 
Koko 15x18x5 mm. 

80. Rautanauloja 2 kpl. 

Pituudet 50 - 75 mm. 
Ruostuneita. 

81. Fajanssiastian pala. 

Astian pohjapala. 
Ulkopuolella valkoista lasitusta. 
Sisäpuolella valkoisella lasituk-
sella vaaleansinisiä kuvioita. 
Koko 20x22x3 mm. 

82. Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala. Molemmilla puo-
lilla valkoista lasitusta. 
Koko 14x17x3 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

83 . Lasiastian pala . 

Astian kylkipala . 
Oliivinvihreää lasia . 
Koko 46x20x6 mm. 

84 . Tasolasin pala . 

Väritön, syöpynyt lasinpala . 
Koko 23x18x2 mm. 

85 . Liitupiipun pala . 

Piipun pesän pala. Ulkopuolella 
kohokuvioita. Sisäpuolelta mustu -
nu t. 
kol<o 25x27x4 mm . 

1 ---=--- v=::::; ,p 

\ V 
V 

86. Poltetun punasaven pala. 

Tiilen pala? Tasainen sivu hei-
kosti uurrettu . 
Koko 22x25x20 mm 

87. Rautanaula . 

Ruostunut naula. 
Pituus 40 mm . 

88 . Liitupiipun varren pala. 

Molemmissa p5issä ~atkaistu pinta. 
Pituus24 mm 0/6 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa4, kerros 2 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 5 , kerros 1 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

89.Punasaviastian pala ? 

Reunapala. Toisella puolella tum-
manruskeaa lasitusta. 
Koko 120x25x14 mm. 

90. Punasaviastian paloja 2 kpl. 

Samasta astiasta. sisäpuoli vaalea. 
Lasitus kulunut miltei kokonaan 
pois. Kummassakin sisäpuolella 
kuvio. 
Koot 39x31x6 ja 18x31x6 mm. 

91. Punasaviastian pala. 

Toisella puolella tummanruskeaa 
lasitusta. 
Koko 30x20x4 mm. 

92. Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala. Valkoinen lasi-
tus molemmilla puolilla. Reunan 
sisäpuolella kulkee ohut punain e n 
raita. 
Koko19x29x2. 

93. Lasiastian pala. 
1 

Lasipullon suupala. Väritöntä lasi 
Koko 23x26x4 mm. 

94. Lasiastian pala. 

Astian kyljestä. Oliivinvihreää 
lasia, syöpynyttä. 
Koko 35x3 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 
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95 . Tasolasin pala . 

Vaaleanvihertävää, syöpynyttä. 
Koko 1 2x 1 9x 1 mm . 

96 . Hioin. 

Hiomisjälkiä kahdella sivulla 
toisella lisäksi ura. 
Koko 86x35x18 mm . 

97 . Punasaviastian pala . 

Astian reunapal a . Ei lasit us ta . 
Kok o 32x30 x 5 r;o. 

98 . Pun a savi a stian pala. 

Astian reunapala . Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta. 
Koko 35x22x6 mm . 

99. Punasaviastian pala. 

Astian kylkipala . Ei lasitusta. 
Koko 35x20x4 mm . 

lÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 6, kerros 

Sama 

Sama 

Sama 
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100. Punasaviastian pala . 

Astian reunapala . Ei lasitusta. 
Koko 55x 50x6 mm . 

101. Punasaviastian pala . 

Astian reunapala . Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta , jossa 
valkoinen raita , mikä lähes koko-
naan kulunut pois. 
Koko 22x23x5 mm. 

/ 
102. Punasaviastian pala. 

Astian kyljestä. Toisella puolel-
la vähän lasitusta, jossa on tum-
manruskeita ja keltainen raita. 
Koko26x19x4 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 
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103. Riippulukko . 

Pieni metallinen lukko . Avaimen-
reiän suojana on suorakaiteen muo -
toinen avainkilpi . 
Lukon korkeus 38 mm ja leveys 30m 

104. Rautanaula . 

Ruos tunu t . 
pituus 60 mm . 

105 . Kupariesine . 

Toisesta päästä kapeneva lieriön 
mallinen kupariesine , joka on 
molemmista päistä avonainen. 
Kapeamman pään 0 10mm , toisen 0 12 
mm. Pituus 22nm. 

106 . Kaakelin pala? 

Kaakelin reunapala? Valkoista la-
situsta. 
koko 33x20x5 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sam a 

Sama 
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107 . Fajanssiastian pala . 

Astian kylkipala . Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta. 
Koko 45x16x6 mm . 

108. Fajanssiastian pala . 

Astian kylkipala . Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta. 
Koko 16x14x4 mm . 

109 . Fajanssiastian pala . 

Astian reunapala . Sisäpuolella 
valkoista lasitusta . Sisäreunassa 
ruskea raita . Ulkopuolella valkoi 
sessa lasituksessa sinisiä, kel -
taisia ja ruskeita kuvioita . 
Koko 36x25x3 mm . 

110 . Fajanssiastian pala . 

Astian kyljestä.Toisella puolella 
valkoista lasitusta . Toisella puo -
lella sinikuvioista lasitusta. 
Koko 28x30x6mm . 

111 . Tasoalasin pala . 

Väritöntä lasia . 
Koko 1 9x30x2 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 
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12. Lasiastian pala . 

Pullon tai juomalasin pohjapala . 
Pohjan 0 45 mm reunan paksuus 3 ~ 
korkeus 44 mm. Viher t~ ~ ~~ lasia . 

113. Lasiasti a n pala . 

Pullon pohjapala? Oliivinvihreää 
lasia . 
Koko 33x37x5 mm. 

114 . Lasiastian pala. 
Astian kylkipala . Kaareva pala, 
jossa on kaksi kulmaa . Mahdollise 
ti kulmikkaasta pullosta. 
Koko 35x40x 2 mm . 
Vaaleanvihreää lasia . 

Sama 

sama 

115 . Lasiastian pala. Sama 

Väritöntä lasia . Astian poh~asta . 
Koko 17x18x5 mm . 

Q J 
116 . Lasiastian pala . 

Astian kaareva reunapala . 
Väritöntä lasia. 
Koko 32x22x2 mm . 

Sama 

LÖYTÖPAIKKA 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

117.Punasaviastian pala . 

Astian reunapala . Sisäpuolella 
jäljellä jonkin verran kellertä -
vää lasitusta . 
koko 62x75x5 mm . 

118. Punasaviastian pala . 

Astian pohjapala . Ei lasitusta . 
Koko 95x50x5 mm . 

·· ... ·.·.·· .. . 
. . . ·.·. · ... . . . · . . : . .. . . . 

··>~/->:-!.< > . 

LÖYTÖPAI KKA 

Luostarinmäki 

Kuoppa 7 , kerros 

Sama 
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119. Punasaviastian pala . 

Astian reunapala. Sisäpuolella 
vihreänruskeaa lasitusta . 
Ulkopuoli profiloitu ja uurrettu. 
Koko 50x70x5 mm. 

120.Punasaviastian pala . 

Astian reunapala . Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta, jossa 
vaaleita raitoja. Ulkopuoli no-
keentunut. 
Koko 60x70x5 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 
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121. Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Sisäpuolelta 
valkoinen. Lasitus kulunut miltei 
kokonaan pois.Koristekuvioita si-
säpuolella. 
Koko 54x 33x 5 mm. 

122. Punasaviastian pala. 

Astian pohjapala. Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta. 
Koko 45x47x 8 mm. 

123. Punasaviastian pala. 

Astian kyljestä. Kaareva pala. 
Sisäpuolella tummanruskeaa lasi-
tusta. 
Koko 29x 31x4 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 
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124. Punasaviastian pala. 

Astian pohjapala. Ei lasitusta. 
Koko 72x35x6 mm. 

125 . Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Molemmilla 
puolilla tummanruskeaa lasitusta. 
Koko 55x35x 4 mm. 

126. Punasaviastian pala. 

Astian pohjapala. Siäpuolella 
vaaleanruskeaa lasitusta. 
Koko45x35x5 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 
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127. Punasaviastian pala . 

Astian reunapala . Siäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta . Ulko-
puolella kolme uurretta . 
Ko ko25x30x5 mm . 

( ~ :~ _:: ~: :. ::-:.:- ==· ·_ ~:; :~_ : t . '. ·. . . . . . . . . ~. 

\ 

28 . Punasaviastian pala. 

Astian kylkipala . Kaareva . Sisä -
puolella tummanruskeaa lasitusta . 
Koko 50x60x5 mm . 

129 . Punasaviastian pala . 

1 3 0 . 

Astian kylkipala . Sisäpuolella 
ruskeaa lasitusta, jossa on kel- j 
tainen raita . 
Koko 36x28x7 mm . 

Punasavinen koriste - esine . 

Koriste-eläin (lammas?) . 
Valkoinen . Ei lasitusta . 
Kaikki jalat poikki . 
Koko72x25 mm . 

131 . Kattotiilen pala? 

Kaareva. Molemmilla puolilla 
keltaista lasitusta. 
Koko 115x90x 20 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 
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132 . Kivisavikeramiikka - astian pala. 

Astian kyljestä . Ulkopuolella 
vaaleanruskeaa lasitusta . 
Koko 64x62x5 mm. 

Sama 

133.Rautanaula . Sama 

Kanta ja varsi kulmikas. 
Ruostunut. 
Pituus 90mm kanta 20x20 mm. 

134 . Rautaesine . Sama 

L-mallinen rautalista, jonka lyhy-
empi pää on taivutettu kaksinker-
roin. Toisessa päässä pyöreä reikä . 
Ruostunut. 
Koko 130x 25x 3 mm . 

135. Fajanssiastian pala . 

Astian pohjapala . Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta . 
Siäpuolella kullanvärisiä kuvioi-
ta. 
kok o 42x48x3 mm . 

136 . Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala . Molemmilla 
puolilla lasitusta . Sisäpuolel-
la kultaisia koristeraitoja . 
Koko 23x21x3 mm. 

/ 

Sama 

Sama 

LÖYTÖPAIKKA 



PÄ.li.NUMERO ESINE 

TMM 20505 137. Fajanssiastian paloja 2 kpl . 

Samasta astiasta . Reunapaloja. 
Molemmilla puolilla valkoista 
lasitusta, jossa mustia kuvioita. 

mm . 

138.Fajanssiastian pala . 

Astian kylkipala . Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta . 
Koko20x27x3 mm . 

139. Fajanssiastian pala . 

Astian reunapala . Toisella puo -
lella valkoista ja toisella vaa-
leansinistä lasitusta . 
Koko 30x35x5 mm . 

140 . Fajanssiastian pa l a . 

Astian pohjapala . Ulkopuolella 
valkoista lasitusta . Sisäpuolella 
valkoisella lasituksella sini-
siä kuvioita . 
Koko40x32x3 mm . 

141. Fajanssiastian pala . 

Astian kylkipala . Ilmeisesti kah -
vikupin osa , koska palassa mukana 
kupin karvan osa . Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta . 
Koko 38x32x4 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

ama 

Sama 
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142. Fajanssiastian pala . 

Astian reunapala. Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta . 
Lasitus syöpynyt paikoin ruskeaks 
Koko 34x18x4 mm . 

143. Lasiastian pala . 

Lasipullon(?) pohjapala . Vaalean -
vihreää lasia . 
Koko 77x60x13 mm . 

144. Lasiastian pala. 

Lasipullon pohjapala . Tummanvih-
reää lasia . 
Koko 55x 80x 10 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 
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145. Lasiastian pala. 

Nelikulmaisen lasipullon pohjapa-
la. Puristettua lasia. Väritön. 
Pohja 35x20 mm, reunan ~ korkeus 
45 mm 

146. Lasiastian paloja 2 kpl. 

Toinen pala on astian pohjasta 
toinen on kyljestä. Ulkopuoli on 
uurteinen. Puristelasia. 
Koot 60x35x3 ja 50x25x3 mm. 

147. Lasipullon suuosan pala. 

Toinen puoli pullon kaulasta. 
Tummanvihreää lasia. Suun ympäri 
kulkee 10 mm levyinen lista. 
Koko 60x32x5 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 
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148. Lasipullon suu. 

Lasipullon kaulan yläosa. Ruskeaa 
lasia. Suuosan 0 23 mm,korkeus 10 
mm . 

149. Lasiastian pala . 

Suoraa lasia, jossa kulmikas 
sivu . Mahdollisesti kulmikkaasta 
pullosta . 
Koko 54x52x4 mm . 

150 . Punasaviastian pala . 

1 51 . 

Astian pohjapala . Ei lasitusta . 
Koko 55x 27 x6 mm . 

Punasaven pala . 

Ei lasitusta . Kovaa savea. 
Sekote hieno . 
Koko 45x 27x15 mm. 

152 . Fajanssiastian pala . 

Astian kylkipala . Kummallakin 
puolella valkoista lasitusta . 
Koko 22x 18x3 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 8 , kerros 1 

Sama 

Sama 
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53 . Rautalevy . 

Molemmista päistä taipunut 
rautalevy . Ruostunut . 
Koko 150x 45x 2 mm 

154 . Fajanssiastian pala . 

Astian kylkipala . Molemmilla puo -
lilla valkoista lasitusta . 
Koko 31x 34x 4 mm . 

155. Fajanssiastian pala . 

Astian reunapala . Ulkopuolella 
va!koista lasitusta . Sisäpuolel -
la valkoisella lasituksella si -
nisenvihreitä kuvioita . 
Koko 27x 22x 4 mm . 

/ 
156 . Fajanssiastian pala . 

Astian reunasta . Valkoista lasitu 
ta kummallakin puolella . Sisäpuo -
li uurteinen ja jälkiä kullanväri -
sestä koristelusta . 
Koko 40x13x3mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama, pohjalta 

Sama 

Sama 

Sama 
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157.Lasiastian pala. 

Astian kyljestä. Väritöntä lasia. 
Koko 18x 22x 3 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

158. Lasiastian pala. Sama 

Astian kyljestä. Ruskeaa lasia. 
Koko 16x19x3 mm. 

159.Rautanaula. Luostarinmäki 

Ruostunut rautanaula. 
Pituus 70 mm. 

160. Fajanssiastian pala. 

Astian reuna- ja pohjapala. 
Molemmilla puolilla valkoista 
lasitusta. 
Koko 70x 40x4 mm. 

161. Fajanssiastian paloja 2 kpl. 

Samasta astiasta. Toinen on reuna-
pala toinen pohjapala. 
Koot 36x23x4 ja 26x23x4 mm. 

Sisäpuolella puna-valkoinen lasitill 
ulkopuollea valkoinen . 

Kuoppa S,kerros 2 

Sama 

Sama 
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162 . Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Ei lasitusta . 
Ulkopuolella kaksi uurretta . 
Koko 21x18x6 mm. 

163 . Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Sisäpuolella 
ruskeaa lasitusta . 
Koko 34x27x6 mm . 

164 . Rautanaula . 

Lyhyt naula, jossa pyöreä kanta . 
Pituus 26 mm . 

165 . Fajanssiastian pala. 

Astian kyljestä . Ulkopuolella 
valkoista lasitusta , sisäpuolella 
puna - valkoinen lasitus . Samaa 
astiaa kuin n : o 161 . 
Koko 40x 29x 4 mm . 

166 . Fajanssiastian pala . 

Astian pohjapala . Molemmilla puo -
lilla valkoista lasitusta . 
Koko 6 0x 37x4 mm . 

167 . Fajanssiastian pala . 

Astian reunapala . Ulkopuolella val 
kaista lasitusta , sisäpuolella 
ruskeita kuvioita . 
Koko 10x15x4 mm . 

• 
~ ·:"\ .. :;. ; 

.... . .. . ·:·• 

LÖYTÖPAIKKA 

Luostarinmäki 

Kuoppa 8 , kerros 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

168. Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala.Ulkopuolella 
valkoinen lasitus. Sisäpuolella 
valkoisella lasituksella lilanvä-
risiä ja harmaita 
Koko 13x 8x4 mm. 

raitoja. 

1 
169. Kivisavikeramiikka-astian pala. 

Astian kylkipala. Ulkopuolella 
ruskeaa lasitusta. 
Koko 30x20x6 mm 

170. Lasiastian paloja 3 kpl. 

Samasta pullosta (?) 
Oliivinvihreää lasia. 
Koot 51x 37x4, 41x14x4 ja40x10x4mm 

171. Lasiastian pala. 

Astian kyljestä. Väritöntä lasia. 
Syöpynyttä. 
Koko 18x 23x 3 mm. 

172. Lasiastian pala. 

Kaareva pala. Väritöntä lasia. 
Koko 22x 12x 0,5 mm. 

173. Rautanaula. 

Kanta pyöreä. Ruostunut. 
Pituus 60 mm. 

174. Raha. 

Kopekka v.1852. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 10, kerros 

Luostarinmäki 

Kuoppa 11, kerros1 
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175 . Punasavikeramiikan pala . 

Astian kyljestä . Sisäpuolella tum -
manruskeata lasitusta . Ulkopuolel -
la kaksi uurretta . 
Koko 20x22x5 mm . 

176 . Punasavikeramiikan pala . 

Astian kyljestä . Sisäpuolella 

vaaleanruskeaa lasitusta . 
Koko 25x25x7 mm . 

177 . Rautanaula . 

Kanta kulmikas . Ruostuntu . 
Pituus 70mm . 

Sama 

Sama 

Sama 

178 . Rautapultti . Sama 

Kanta kulmikas . Ruostunut . 
Pituus 50 mm . 

179 . Fajanssiastian pa l a . 

Astian kyljestä . Ulkopuolella 
valkoista lasitusta . Sisäpuolella 
valkoisella lasituksella sinisiä 
kuvioita . 
Koko 38x25x4 mm . 

180 . Fajanssiastian pala . 

Astian reunapala . Ulkopuolella 
valkoista lasitusta . Sisäpuolelta 
lasitus kulunut pois . 
Koko 18x24x3 mm . 

181 . Lasiastian pala . 

Astian kylkipala . Tummanvihreää 
lasia . 
Koko 42x35x3 mm. 

Sama 

~am a 

Sama 

LÖYTÖPAIKKA 
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182.Lasiastian pala. 

183. 

1 84. 

1 85. 

186. 

Lasipullon pohjapala. Väritöntä 
lasia. 
Koko 22x25x6 mm. 

Lasiastian pala. 

Astian kyljestä. Väritöntä lasia. 
Vähän syöpynyt. 
Koko 55x23x5 mm. 

Lasiastian pala. 

Astian kyljestä. Oliivinvihreää 
lasia. 
Koko 25x22x5 mm. 

Lasiastian pala. 

Astian kylkipala. Tummanruskeaa 
lasia. 
Koko 17x27x2 mm. 

Tasolasin pala. 

Vaaleanvihreää, syöpynyttä 
lasia. 
Koko 14x18x1 mm. 

187. Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta, jossa 
keltaisia raitoja.Sisäreuna 
on myös profiloitu. 
Koko 32x41x5 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 11, kerros 2 
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188. Punasaviastian pala. 

Astian kylkipala. Sisäpuolella 
tummanruskeata lasitusta. 
Koko 34x33x5 mm. 

n89. Punasaviastian pala. 

Astian kyljestä. Sisäpuoli valkoi-
nen. Lasitus ilmeisesti kulunut 
pois. 
Koko 35x32x7 mm. 

90. Punasaviastian pala. 

Astian kyljestä. Toisella puolella 
lasitusta,joka on kulunut lähes ko-
konaan pois. 
Koko 31x39x5 mm. 

91. Rautanaula. 

Ruostunut rautanaula. 
Pituus 70 mm. 

192. Lasiastian pala. 

Lasipullon(?) pohjapala. Vihreää 
lasia. 
Koko 15x22x3 mm. 

-

193. Liitupiipun varsi. 

Katkennut molemmista päistä. 
Ei koristelua. 
0 6 mm, pituus 25 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

~ama 

Luostarinmäki 
Kuoppa 12,kerros 1 
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194. Poltetun saven pala. 

Ei lasitusta. Savi kellertävää. 
Sekote hieno. Savi huokaista eikä 
erityisen kovaa. 
Koko 20x22x5 mm. 

195. Fajanssiastian pala. 

Astian kylkipala. Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta. 
Syöpynyt. 
Koko 11x16x4 mm. 

196. Rautanaula. 

Katkennut rautanaula. Ruostunut. 
Pituus 35 mm. 

197. Lasiastian pala. 

Astian kylkipala. Väritöntä lasia. 
Koko 18x17x3 mm. 

198. Tasolasin pala. 

Vihertävää lasia. Syöpynyttä. 
Koko 14x24x2 mm. 

199. Liitupiipun varren pala. 

Molemmista päistä katkennut. Ei 
koristelua. 
0 6mm pituus 13 mm. 

200. Punasaviastian pala. 

Astian kyljestä. Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta. Ulkopuo-
lella matalia uria. 
Koko 17x22x6 mm. 

201. Punasaviastian pala. 

Astian kyljestä.Sisäpuolella vaa-
leanvihertävää lasitusta. 
Koko 17x15x5 mm. 

202. Kattotiilen pala. 

Ei lasitusta. Reunapala. 
Koko 50x30x15 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 
Kuoppa 13, kerros1 

Sama 

Sama 

Sama 
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203 . Kattotiilen pala. 

Ulkopuolella tummanruskeaa lasi-
tusta . Reunapala. 
Koko 85x40x15 mm. 

204 . Rautaesine . 

Suorakaiteen muotoinen rautalevy , 
joka on katkennut ainakin toises -
ta päästä . Lähellä katkennutta 
reunaa on jonkinlainen nuppi. 
Ruostunut . 
Ko l<o 32x 1 5x 2 mm . 

205.Rautaesine . 

Pyöreä rautalevy , jossa on reikä 
keskellä . 
Reiän 0 10mm Levyn 0 22m . 
Levy on 2 mm paksu . 
Ruostunut . 

1 0 
206 . Raut ana ula . 

Kanta on pyöreä . Ruostunut 
Pituus 80 mm . 

207. Fajanssiastian pala . 

Ulkopuolella vaaleansinistä lasi -
tusta.Sisäpuolella vaaleata lasi -
tusta, jossa sinisiä kuvioita . 
Koko 16x11x3 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 
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208. Lasiastian pala. 

Lasipullon pohjapala. Oliivinvih-
reaa lasia. 
Koko 44x28x4 mm. 

209. Lasiastian pala. 

21 0. 

Loivasti kaareva pala. Viher-
tävää lasia.Syöpynyttä. 
Koko 21x12x1 mm. 

Rautalevyn pala. 

Murtunut molemmista päistä. 
Ruostunut. 
Koko 50x25x2mm 

211 .Rautanaula. 

Pyöreä kanta. Ruostunut . 
Pituus 80 mm. 

212. Muurilaastin pala. 

Valkoista laastia, jossa tiilen-
paloja ja rautanaula. 
Koko 60x60x30 mm. 

213. Fajanssiastian pala. 

Astian kyljestä. Valkoista lasi-
tusta kummallakin puolella. 
Koko 14x17x4 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 14,kerros1 

ama 

Sama 

ama 
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214 . Lasiastian paloja 2 kpl . 

Samasta astiasta. Toinen on 
astian pohjapala . Oliivinvihreää 
lasia. 
Koot 26x30x 8 mm . 

lÖYTÖPAIKKA 

Sama 

215 . Lasiastian pala . Sama 

Astian kylkipala . Oliivinvihreää, 
syöpynyttä lasia. 
koko 14x33x4 mm . 

216 . Tasolasin pala . 

Vaaleanvihertävää lasia . 
Koko 17x12x2 mm. 

217 . Fajanssiastian pala . 

Astian kyljestä . Toisella puolel -
la valkoista lasitusta . 
Koko 11x13x2 mm . 

218 . Lasiastian pala. 

Astian kyljestä. Tummanvihreää la -
sia . Koko 17x18x3 mm . 

219 . Tasolasin pala. 

Väritöntä lasia . 
Koko 20x12x2 mm . 

220 . Punasaviastian pala . 

Astian reunapala. Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta . Ulkoreuna 
profiloitu . 
Koko 50x22x5 mm . 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 15 , kerros1 

Sama 

Sama 

·: Luos tar inmäki 

Kuoppa 15,kerros 2. 
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221 . Saviastianpala . 

Astian reunapala . Sisäpuolella 
vaaleanvihreää lasit u sta . Ulko -
puolella kaksi uurretta . 
Koko 30x20x6 mm . 

222 . Saviastian pala . 

Astian kyljestä . Ei lasitusta . 
Koko 45x21x4 mm . 

Sama 

Sama 

223 . Kivisavikeram i ikka - astian pala . ama 

Ulkopuolella kellertävää lasitusta . 
Koko 20x22x5 mm. 

224 . Rautanaula . Sama 

Kanta pyöreä . Ruostunut . 
Pituus 95 mm . 

225 . Fajanssiastian pala . 

Astian reunapala . Ulkopuolella 
vaaleankel l ertävää lasitusta . 
Sisäpuole l la lasituksella sinisiä 
k u kkia . Reunassa on ruskea raita . 
Koko 4 0x 4 5x3 mm . 

Sama 

LÖYTÖPAIKKA 
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226. Lasipullon pala. 

Pullon suupala. Ruskeaa lasia. 
Koko 43 x35x4 mm. 

227. Lasiastian pala. 

Astian pohjapala. Väritöntä lasia. 
Koko 22x15x5 mm. 

228. Lasiastian pala. 

Astian kylkipala. Ruskeaa, syö-
pynyttä lasia. 
Koko 24x22x2 mm. 

229. Tasolasin pala. 

Väritöntä lasia. 
Koko 37x20x2 mm. 

230. Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Ei lasitusta. 
Koko 42x 38x7 mm. 

231. Rautanaula. 

Kanta pyöreä. Ruostunut. 
Pituus 70 mm. 

232. Fajanssiastian pala. 

Astian reunapal. Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta. 
Koko 20x24x3 mm. 

/ 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

U0.S!t.ar i nmäk i 

uoppa 15, kerros 

Sama 

Sama 
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233. Fajanssiastian pala. 

Astian kyljestä . Molemmilla puo-
lilla valkoista lasitusta . 
Koko 16x15x4 mm . 

234. Lasiastian pala. 

Kaareva pala . Väritöntä lasia. 
Koko 25x11x5 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

235 . Rautaesine. LG 5 starinmäki 

Sarana(?) . Kaksinkerroin taitett u Kuoppa 16, kerros1 
rautalista . Toisessa päässä kak s i 
reikää . Toisessa yksi, jossa raut 
naula . Ruostuneita . 
Koko 170x 45x2 mm , naulan pituus 
100 mm, kanta kulmikas. 
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236 . Rautanaula . 

Kanta ja varsi nelikulmainen . 
Ruostunut . 
Koko 150 mm , kanta 20 mm . 

237 . Liitupiipun varren pala . 

Varsi katkennut molemmista päistä . 
Ei koristeltu . 
Pituus 11mm 0 7 mm . 

238 . Punasaviastian pala . 

Astian kylkipala . Ei lasitusta . 
Koko 88x 40 mm 

239 . Kaakelin pala (?) 

Kellertävää savea. Toisella 
puolella valkoista lasitusta . 
Koko 37x 35x 10 mm . 

240 . Fajanssiastian pala. 

Toisella puolella valkoista 
lasitusta , jossa lilanvärisiä ku -
vioita . 
Koko 14x10x2 mm . 

241 . Lasiastian pala . 

Astian kyljestä . Olii v in v ihreää 
lasia . 
Koko 24x40x4 mm . 

242. Lasiastian pa l a . 

Astian kyljestä . Sinistä opaali -
lasia . Ulkopuolella kohokuvioita . 
Koko 22x25x4 mm . 

lÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 
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243 . Tasolasin pala. 

Väritöntä lasia . 
Koko 58x27x2 mm. 

244 . Tasolasin pala . 

Väritöntä lasia . 
Koko 30x21x1mm . 

245 . Kattotiilen pala . 

Reunapala . Ei lasitusta . 
Koko 70x25x20 mm . 

246 . Punasaviastian pala . 

Astian kylkipala. Ulkopuolella 
keltaisenruskeaa lasitusta . 
Koko 15x18x5 mm . 

247 . Kivisavikeramiikka - astian pa l a . 

Astian kylkipala . Ulkopuolella 
kellertävää lasitusta . 
Koko 25x 20x 4 mm . 

248 . Rautanaula . 

Kanta soikea . Ruostunut . 
Pituus 50 mm . 

249 . Fajanssiastian pala . 

Astian pohjapala . Valkoinen lasi -
tus . Pohjassa sinistä väriä . 
Koko 1 5x22x5 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

IL.. U OS tar inmäki 

Ku oppa 17 , kerros1 

Sama 

Sama 

~ama 

Sama 
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250. Fajanssiastian pala. 

Astian pohjapala. Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta. 
Koko 30x 27x4 mm. 

251. Kuparirengas. 

Pyöreä kuparirengas. 
0 19 mm,leveys 5 mm. 

252.Kattotiilen pala. 

Sileä. 

0 
Lasittamaton.Ulkopuolelta mustunut. 

Koko 70x15x18 mm. 

253.Punasaviastian pala. 

Astian kyljestä. Toisella puolella 
tummanruskeaa lasitusta. Lasit-
tamattomalla puolella pieni ura. 
Koko 20x28x6 mm 

254. Rautanaula. 

Kanta pyöreä. Ruostunut. 
Pituus 130 mm. 

?55. Tasolasin pala. 

Väritöntä lasia. 
Koko 41x17x3 mm 

?56. Tasolasin pala 

Lasin reunapala. Vihertävää lasia. 
Koko 22x17x1mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 17, kerros b 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 
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257 . Lasiastian pala. 

Astian kyljestä . Oliivinvihreää 
lasia . 
Koko 15x32x5 mm. 

258. Raha {?) 

Pahasti syöpynyt . 
Ql 20 mm 

259 . Punasaviastian pala. 

Astian pohjapala . Ei lasitusta . 
Koko 28x34x5 mm 

260 . Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta , jossa 
keltaisia raitoja . 
Koko 70x23x4 mm . 

261. Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Sisäpuolella 
Vaaleanruskeaa lasitusta . 
Koko 50x30x5 mm . 

262 . Punasaviastian pala . 

Astian reunapala . Ei lasitusta . 
Ulkoreuna profiloitu . Ulkopuo-
lella myös pieni ura . 
Koko 38x31x4 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 18 , kerros 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

1 

1 
1 

·1 
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263 . Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä. Molemmilla puo-
lilla tummanruskeaa lasitusta. 
Koko 40x12x4 mm. 

264. Punasaviastian pala . 

Ei lasitusta . 
Koko 50x70x7 mm . 

265 . Kattotiilen pala . 

Reunapala . Ei lasitusta. 
Koko 40x60x12 mm . 

266 . Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Molemmilla 
puolilla vihreää , pahoin syöpy -
nyttä lasitusta . 
Koko 42x30x8 mm. 

267 . Kaakelin pala? 

Toisella puolella valkoista la -
situsta . 
Koko 62x21x12 mm . 

268. Rautalevyn pala . 

Suorakaiteen muotoinen . Mahdolli-
sesti sarana . Toisessa päässä 
reikä , jossa rautanaula . 
Koko 62x26x2mm. Naulan pit.50mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 
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269 . Riippulukko. 

Ruostunut. 
Koko 45x65x20 mm. 

270. Rautalevyn pala. 

Vääntynyt suorakaiteen muotoinen 
levy. Toisessa päässä lovi . 
Koko 62x23x1 mm . 

271. Rautanaula . 

Pyöreäkantainene ruostunut naula. 
Pituus 90 mm . 

272. Fajanssiastian pala. 

Astian pohjapala. Sisäpuolella 
valkoista lasitusta . Ulkopuolella 
valkoista lasitusta ja vihreällä 
värillä tehty leima . 
Koko 26x16x4 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama · 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 273. 

ESINE 

Fajanssiastian pala . 

Astian reuna- ja pohjapala. 
Molemmilla puolilla valkoinen 
lasitus . 
Koko 32x23x5 mm . 

274 . Fajanssiastian pala . 

Astian reunapala . Molemmilla 
puolilla valkoinen lasitus . 
Koko 27x36x 6 mm . 

275 . Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala . Molemmilla 
puolilla valkoinen lasitus. 
Sisäpuolella kohokuvioita . 
Koko 62x 32x4 mm . 

276 . Fajanssiastian pala. 

Astia n kylki pala . Sisäpuolella 
valkoinen lasitus . Ulkopuolella 
lasituksella punainen ja valkoinen 
kuvio . 
Koko 29x16x3 mm . 

277 . Fajanssiastian pala . 

Astiankyljestä . Molemmilla puo -
lilla valkoista lasitusta . 
Koko 33x 29 x4 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 
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278 . Fajanssiastian pala . 

Astian reunapala . Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta . 
Koko 21x23x4 mm . 

Sama 

279 . Fajanssiastian pala . Sama 

Astian reunapala . Ka arevn pnla . 
Molemmilla puolilla valkoista 
lasitusta , jolla sinisiä kuvioita . 
Koko 23x12x3mm . ~ 1 

280.Fajanssiastian pala . Sama 

Astian kylkipala . Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta . 
Ulkopuolella sinisiä kuvioita . 
Koko15x9x3 mm . 

281 . Fajanssiastian pala. 

Astian kyljestä . Molemmilla puo -
lilla valkoista lasitusta . Ulko -
puolella sinisiä kuvioita . 
Koko 22 x14x3 mm . 

282 . Lasiastian pala . 

Juomalasin tai pullon pohjapala . 
Vihertävää lasia. Pohja on 
8 - kulmainen . 
Koko 0 52 mm , seinän paksuus 3 mm . 

Sama 

Sama 

LÖYTÖPAIKKA 
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283. Lasipullon suu. 

Lasipullon suu ja osa kaulaa. 
Vihertävää lasia. 
Suun 0 18 mm. Pituus 36mm, seinä-
män paksuus 2 mm. 

284. Lasiastian pala. 

Lasiastian pohjapala. Vaalean-
vihreää lasia. 
Koko 45x 32x 4 mm. 

285. Lasiastian pala. 

Astian pohjapala. Tummanvihreää 
lasia. Ulkoreunalla kohokuvio. 
Koko 12x15x4 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 
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286. Lasiastian pala. 

Kaareva pala. Astian kyljestä . 
Mahdollisesti pienen pullon kylki-
pala. Etupuolella kohokuviona 
"kehyslista". Väritöntä lasia. 
Koko 24x 42x3mm . 

287. Lasiastian pala. 

Astian pohjapala. Ulkoreunassa 
piparkakkumainen kuvio. Väritöntä 
lasia. 
Koko 50x22x 4 mm. 

288. Lasiastian pala. 

Astian kyljestä. Kaareva pala. 
Valkoista opaalilasia. 
Koko 24x 30x 5 mm. 

289.Lasiastian pala. 

Astian kyljestä. Kaareva pala. 
Tummanvihreää lasia. 
Koko 40x 20 x 3 mm. 

90. Lasiastian pala. 

Mahdollisesti pullon kaulaosa. 
Ruskeaa lasia. 
Koko 34x 54x 3 mm . 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

LÖYTÖPAIKKA 

. 1 
1 
r 
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291. Lasipullon suuosan pala . 

Pullon suussa kierteet. Vihertävää 
lasia. 
Koko 20x20x4 mm. 

292.Lasiastian pala. 

Suora pala. Toinen puoli tasainen, 
toinen epätasainen. Ruskeaa lasia . 
Koko 31x21x3 mm . 

293. Tasolasin pala. 

Pahoin syöpynyt, hilseilevä . 
Koko 20x26x 1 mm. 

294. Tasolasin pala . 

Väritöntä lasia. 
Koko 57x24x1 mm . 

95 . Punasaviastian pala. 

Astian reunapala . Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta . ulkopuo -
lella kolme uraa . 
Koko 26x40x6 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 19, kerros1 
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296. Messinki (?)kynttilänjalan osa. 

Kynttilänjalan pesä . Sorvattu . 
kiinnitetty jalkaosaan ruuvilla. 
Pesän 0 26 mm, korkeu s 48 mm. 

..... ./ 

l I 
\ 

297 . Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala.Ulkopuolella 
valkoista lasitusta . Sisäpuolella 
Vihreitä kuvioita lasituksen alla. 
Reunassa ruskea raita. 
Koko 17x16x 2 mm . 

1 
298 . Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala . molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta . 
Koko 21x10x2 mm . 

299 . Rautanaula . 

Katkennut naula. Kanta kulmikas . 
Pituus 45 mm . 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

300 . Metallilevyn pala . Sama 

Molemmista päistä katkennut suora -
kaiteen muotoinen ohut metallin -
pala , jonka toisessa päässä on 
reikä . 
Koko 24x20x 0,5 mm . 

0 

, ______ J 

LÖYTÖPAIKKA 



PAANUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

~01. Lasiastian pala. 

Astian kyljestä. Vihreää lasia. 
27x19x3 mm. 

~02. Tasolasin pala. 

Väritöntä lasia. 
Koko 23x20x1,5 mm. 

~03. Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Molemmilla 
puolilla jälkiä ruskeasta lasi-
tuksesta. 
Koko 20x18x6 mm. 

304. Punasaviastian pala. 

Astian kylkipala. Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta. Ulko-
puolella kaksi uraa. 
Koko 30x35x6 mm. 

305. Rautanaula. 

Pahoin ruostunut naula. 
Pituus 75 mm. 

306. Fajanssiastian pala. 

Astian kyljestä. Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta. 
Koko 32x17x 2mm. 

307. Lasiastian pala. 

Astian reunapala. Väritöntä 
lasia. 
Koko 15x25x 1,5 mm. 

V 1 

LOYTOPAIKKA 

Sama 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 19, kerros2 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 
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308.Puna~aviastian pala. 

Ei lasitusta. 
Koko 75x57x10 mm. 

309. Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala. Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta. 
Koko 44x48x4 mm. 

i.uo.starinmäki 

Kuoppa 20, kerros1 

Sama 

310 .Lasiastian pala. Sama 

Astian kyljestä. Oliivinvihreää 
lasia. 
Koko 37x28x5mm. 

311 .Lasiastian pala. Sama 

Astian kyljestä. Vihreää lasia. 
Koko 34x35x 3 mm. 

312 . Tasolasin pala. 

Väritöntä lasia. Vähän syöpynyttä. 
Koko 21x35x 1,5 mm. 

313. Liitupiipun pala. 

Piipun pesän osa. Ulkopuolella 
kohokuvioita. 
Koko 18x12x3 mm. 

Sama 

Luostarinmäki 

Kuoppa 20, kerros 
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314. Punasaviastian paloja 10 kpl. 

Samasta astiasta. Kolme pohja-
palaa. Muut astian kyljestä. 
Sisäpuolella tummanruskeaa lasi-
tusta . 
Ko ot 123x158x 8 mm 

100x105x 8 mm 

62x 
71x 
76x 
25x 
45x 
25x 
31x 
34x 

52x 9 
30x 8 
15x 7 
41x 9 
40x 7 
30x 5 
1 6x 4 
28x 2 

M 
D 

~ - . . . .. - . ... . .. . . . . .. - - - .. 

mm 
mm 
mm 
mm 
mm 
mm 
mm 
mm 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 
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315. Punasaviastian paloja 18 kpl . 

Samasta astiasta. Sisäpuolella 
ruskeaa lasitusta ja keltaisia 
kuvioita. Yksi reunapala ja kaksi 
pohjapalaa, muut astian kyljestä. 
Koot 13x62vx6 mm 

95x65 x7 mm 
63x100x7 mm 

100x40 x7 mm 
60x18 x6 mm 
24x21 x4 mm 
24x22 x3 mm 
19x18 x3 mm 
27x31 x7 mm 
52x15 x7 mm 
49x48 x7 mm 
33x18 x8 mm 
54x22 x7 mm 
35x16 x7 mm 
30x12 x5 mm 
35x22 x3 mm 
28x22 x6 mm 
37x17 x6 mm 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 
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·316 .. Punasavi~stiari . paloja 5 - ~pl. 

Samasta astiasta. Kolme reunapa-
laa muut astian kyljestä. 
Sisäpuolella ruskeaa lasitusta ja 
reunassa kaksi keltaista raitaa. 
Koot 50x71x5 mm 

15x35x6 mm 
18x25x6 mm 
31x53x5 mm. 

17. Punasaviastian paloja 9 kpl. 

Samasta astiasta. Kaikki palat 
astian kyljestä. Sisäpuolella 
ruskeaa lasitusta ja kirkkaankel -
taiset raidat. 
Koot 48x52x6 mm 

41x32x8 mm 
4 2x25x6 mm 
42x32x3 mm 
22x18x7 mm 
31x21x7 mm 
46x27x6 mm 
25x13x5 mm 
20x13x1 mm 

318. Punasaviastian pala. 

Astian kyljestä. Molemmilla 
puolilla ruskean-ja harmaankirjav 
lasitus. 
Koko 20x12x4 mm. 

1· 
LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 
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319. Punasaviastian pala . 

Astian reunapala . Sisäpuolella 
tummanvihreää lasitusta, joka 
kulunut miltei kokonaan pois . 
Lasituksen alla ollesta kuviosta 
on myös väri kulunut pois . 
Koko 45x41x5 mm. 

320 . Punasaviastian paloja 2 kpl . 

Samasta astiasta . Toinen on pohja -
pala . Toinen pala on ilmeisesti os 
jonkinlaisesta kahvasta . 
Koot 42x20x10 mm 

54x26x7 mm 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 
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321.Punasaviastian paloja 4 kpl. 

Yksi on reunapala, muut ovat astian 
kyljestä. Sisäpuolella on tumman -
ruskeaa lasitusta, mikä on kulunut 
lähes kokonaan pois . Lasituksen 
alla on kaksi vihreää ja kaksi 
keltaista raitaa. 
Koot 60x22x7 mm 

32x21x5 mm 
45x30x5 mm 
28x35x5 mm 

322 . Punasaviastian pala. 

V r V I h~c,.C.:, 

k.. -.. Kc.\+4..\"' c..""-

Astian kyljestä . Ulkopuolella har -
maaruskeaa lasitusta . Sisäpuolella 
ruskeaa lasitusta . 
Koko 35x24x7 mm 

323.Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Sisäpuolella 
ruskeankirjavaa lasitusta . 
Koko 28x25x5 mm . 

324 . Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Sisäpuolella 
ruskeaa lasitusta , jossa keltainen 
raita . 
Koko 45x20x7 mm . 

325 . Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Ei lasitusta . 
Toisella puolella uurteita , joissa 
valkoista väriä. Lasitus mahdolli -
sesti irronnut . 
Koko 35x20x6 mm . 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 
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326.Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Ei lasitusta. 
Koko 115x 51x7 mm 

327.Punasaviastian pala. 

Astian pohjapala. Ei lasitusta. 
Koko 22x29x7 mm 

328.Punasaviastian pala. 

Astian pohjapala. Ruskeaa lasitusta 
Koko 38x12x10 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 
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ESINE 

329. Poltetun punasaven pala. 

Mahdollisesti kattotiilen osa. 
Ei lasitusta.Tiili kiertyy toi-
sesta päästä. 
Koko 105x 33x 8 mm. 

330.Punasaviastian pala. 

Astian reunapala. Sisäpuolella 
lasitusta, joka lähes kokonaan 
kulunut pois. Reunassa näkyy 
ruskeanharmaa raita. 
Koko 47x27x3 mm. 

331. Punasaviastian pala. 

Astian pohjapala. Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta ja keltai-
nen raiata. 
Koko 21x40x 7 mm. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

c 

ESINE 

332. Punasaviastian pala. 

Astian kyljestä. Sisäpuolella 
ruskeaa lasitusta, jossa keltai-
sia raitoja. 
Koko 40x40x6 mm. 

333. Punasaviastian pala . 

Astian reunapala. Sisäpuolella 
kellertävää lasitusta, joka miltei 
kokonaan kulunut pois . 
Koko 36x38x 6 mm 

r 
334 . Kivisavikeramiikka-astian pala. 

Astian kyljestä. Ulkopuolella 
harmaata ja sisäpuolella vaalean -
ruskeaa lasitusta . 
Koko56x41x5 mm. 

335 . Poltetun saven pala. 

Sylinterinmuotoisen esineen osa. 
Reikä keskellä.Huonosti poltettua, 
ei erityisen kovaa, vaaleaa savea. 
Koko 28x23x7 mm. 

336 . Rautaesine. 

Keskeltä kapea, molempiin päihin 
suippeneva ja oheneva esine. Mah-
dollisesti jokin työkalu. 
Koko 120 mm, keskeltä 5 mm paksu. 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

337. Fajanssiastian paloja 2 kpl . 

Astian pohja- ja reunapala . 
Molemmilla puolilla valkoista 
lasitusta . 
Koot 89x40x5 mm 

79x71x5 mm 

338. Fajanssiastian paloja 2 kpl . 

Astian reuna- ja kylkipala . Reu-
napalassa valkoinen lasitus ja 
sininen kuvio molemmilla puolill 
Kylkipalassa sisäpuolella valkoi-
nen lasitus ja ulkopuolella 
sinikuvioinen . 
Koot 15x16x3 mm 

25x13x3 mm 

1 
339 . Fajanssiastian pala . 

Astian kyljestä . Molemmilla 
puolilla mustan ja sinisenkirjava 
kuviota . 
Koko 16x16x4 mm. 

340 . Fajanssiastian paloja 2 kpl. 

Astian kyljestä . Molemmilla puo -
lilla vaaleanharmaata lasitusta, 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

Sama 

Sama 

Sama 

Jossa mustia kuvioita. Koot 40x22 4 ja23x35x5 mm 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

341 . Fajanssiastian pala. 

Astian reunapala . Sisäpuolella 
valkoinen lasitus, jossa lilanvä -
nen raita . Ulkopuolella lasituk 
sella lilanvärinen kasvikuvio . 
Koko 17x17x 3 mm 

LÖYTÖPAIKKA 

Sama 

342.Lasiastian pala . Sama 

Astian kyljestä. Oliivinvihreää 
lasia . 
koko 30x33x3 mm . 

343 . Lasiastian pala. Sama . 

Astian kyljestä . Ohutta , oliivin -
vihreää lasia . 
Koko 34x10x1 mm . 

344, Tasolasin pala . 

Pahoin syöpynyt , hilseilevä lasin 
pala . 
Koko 52x32x1 mm . 

345 . Punasaviastian pala . 

Astian reunapala . Ei lasitusta. 
Koko 66x28x6 mm 

346 . Kivisavikeramiikka - astian pala. 

Astian kyljestä . Ulkopuolella 
ruskeaa lasitusta, joka kulunut 
lähes kokonaan pois . 
Koko 52x36x7 mm 

Sama 

uostarinmäki 

uoppa 21, kerros 

Sama 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

347. Rautakuonaa. Sama 

Koko 58x45x20 mm 

348.Rautanaula. Sama 

Koukuksi väännetty ruostunut 
rautanaula. Pittus 120 mm. 

349.Fajanssiastian pala. 

Astian reunasta.Molemmilla puolilla 
Valkoista lasitusta. Ulkopuolella 
lisäksi vihreätä koristelua. 
Koko 23x13x4 mm. 

1 

Sama 

350.Lasiastian pala. Sama 

Astian kyljestä. Vihreää lasia. 
Koko 31x15x4 mm. 

351. Lasiastian paloja 2 kpl. 

Astian reuna- ja pohjapala. 
Reunassa piparkakkumainen kuvio. 
Väritöntä lasia. 
koot 22x14x4 mm ja21x15x6 mm. 

1 
352. Tasolasin pala. 

Väritöntä lasia. 
Koko 42x17x2 mm. 

Sama 

ama 

lÖYTÖPAIKKA 



PÄÄNUMERO 

TMM 20505 

ESINE 

353. Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Sisäpuolella 
tummanruskeaa lasitusta . 
Koko 20x21x5 mm. 

354. Punasaviastian pala. 

Astian reunapala . Ei lasitusta. 
Koko 30x16x 5 mm . 

J 
355. Punasaviastian pala . 

Astian kyljestä . Ei lasitusta . 
Koko 21x19x6mm 

356 . Rautaesine. 

Rautasilmukka . Ruostunut . 

Pituus 32 mm , silmukan leveys 5 mm. 

357 . Rautanaulan osa . 

Katkennut naula . Kanta kulmikas . 
Pituus 35 mm 

LÖYTÖPAIKKA 

Luostarinmäki 

kuoppa 21 , kerros2 

Luostarinmäki 

kuoppa 22 , kerros1 

Sama 

Sama 

Sama 



PÄÄNUMERO ESINE LÖYTÖPAIKKA 

TMM 20505 358 . Fajanssiastian pala . Sama 

Astian reunapala. Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta . 
Koko 28x18x3 mm . 

/ 
359 . Fajanssiastian pala . 

Astian kyljestä . Molemmilla puo-
lilla valkoista lasitusta . 
Koko 22x21x4 mm . 

360 . Lasiastian pala . 

Astian kyljestä . Sinistä lasia . 
Koko 18x23x4 mm . 

Sama 

Sama 

361 . Lasiastian pala . Sama 

Astian kylkipala . Vaaleansinertävää 
lasia. 
Koko 34x24x5 mm . 

362 . Lasiastian pala . Sama 

Astian kyljestä . Vihertävää lasia . 
Syöpynyt . 
Koko 1 6x18x2 mm . 

363.Tasolasin pala. Sama 

Väritöntä lasia . 
Koko 37x31x2 mm . 

364 . Punasaviastian pala. 

Astian kyljestä. Ei lasitusta . 
Koko 26x18x5 mm . 

365 . Fajanssiastian pala . 

Astian kyljestä . Molemmilla 
puolilla valkoista lasitusta . 
Koko 21x14x4 mm. 

Lu ostarinmäki 
kuoppa 22 , kerros2 

Sama 
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